

Programme for the month of December 2019

Dear parents,

Please note: -

- Distribution of sweets and gift items on Birthdays is not allowed.
- Fees: - Kindly pay fees for the full year at the earliest if not paid.
- Fee counter will remain closed on all Month-end days and 2nd & 4th Saturdays.
- KG children will have holiday on every Saturday & Month end.

1) Project Display and Celebrations:

Parents are requested to send a picture on the project mentioned below on or before the project date.

Date	Day	Festival and Project Display	Dress Code
24.12.2019	Tuesday	Christmas	Party Dress

2) NAVNEET DRAWING COMPETITION:- Drawing competition will be held on Wednesday 4th December, 2019. Paper will be provided by school. Children should carry their crayon box

TOPIC:- CAR or FAIRY or TABLE LAMP

3) GRAND REHEARSAL:

Grand Rehearsal will be held on Wednesday 18.12.2019 during school hours. Programme participants must remain present for grand rehearsal.

4) ANNUAL GATHERING:-

Friday: 20.12.2019

Time: 10.00 A.M.

Venue: Savitri Bai Phule Auditorium.

Invitation will be given separately. The KG classes and office will remain closed on this day.

5) HOLIDAYS:

Date	Day	Festivals
06.12.2019	Friday	Dr.Babasaheb.Ambedkar Punyatithi
20.12.2019	Friday	Annual Gathering Day
25.12.2019	Wednesday	Christmas
31.12.2019	Tuesday	Month End Day

6) PLEASE NOTE:

Admissions are open for Mini KG, JR KG, SR KG, Motha Shishu and Balwarg for the A.Y.2020-21. New admission forms are available at KG office from 10.00 am to 1.00 pm. Admissions will be given according to the age of the child. Contact the KG office.



Soliciting Your Co-operation

Ms. Sarala Papabathuni
Supervisor

Ms. Prajwala Kadam
Headmistress

इं ए. सो. चंद्रकांत पाटकर विद्यालय केजी आणि बालोद्यान

डॉंबिवली (पूर्व)

दुरध्वनी क्रमांक: ०२५१-२४३००२८ /२४३००३८ वेब साईट: www.ies.edu/cpv



* कृपया पालकांनी खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी:

- * पालकांनी स्वतःचे व आपल्या पाल्याचे जातीचे प्रमाणपत्र तयार ठेवावे.
- * वाढदिवसाच्या दिवशी गोड खाऊ व भेट वस्तू वाटण्यास परवानगी नाही.
- * फी संदर्भात: पालकांनी आपल्या पाल्याचा पूर्ण वर्षाचा फी चा चेक लवकरात लवकर बालोद्यानच्या कार्यालयात जमा करावा
- * फी चे कार्यालय महिन्याच्या दुस-या व चौथ्या शनिवारी व महिना अखेरीस बंद राहिल.
- * बालोद्यानातील मुलांना प्रत्येक शनिवारी व महिना अखेरीस सुट्टी असेल.

१. सण व प्रकल्प:

पालकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी खाली दिलेल्या उपक्रमासाठी त्या विषयाचे चित्र दिलेल्या तारखेच्या आत किंवा त्या दिवशी पाठवावे.

दिनांक	वार	सण व प्रकल्प	कपडे
२४.१२.२०१९	मंगळवार	ख्रिसमस	नवीन कपडे

२. नवनीत चित्रकला स्पर्धा बुधवार, दिनांक ४ डिसेंबर २०१९ रोजी आयोजित करण्यात आली आहे. चित्रकलेसाठी कागद शाळा पुरवणार आहे. मुलांनी रंगपेटी घरून आणायची आहे.

विषय:- मोटार गाडी किंवा परी किंवा टेबल लॅप

३. रंगीत तालीम :- बुधवार दि १८.१२.२०१९ रोजी शाळेच्या वेळे त रंगीत तालीम घेण्यात येईल . कार्यक्रमात सहभागी मुलांनी उपस्थित रहावे.
४. वार्षिक स्नेहसंमेलन सोहळा: शुक्रवार दि २०.१२.२०१९ रोजी वार्षिक स्नेहसंमेलन साजरे होणार आहे. निमंत्रण पत्रिका नंतर देण्यात येईल. या दिवशी बालोद्यान वर्ग व ऑफीस बंद राहिल
- स्थळ: सावित्रीबाई फुले नाट्यगृह. वेळ:- १०.०० वाजता

५. सुट्ट्या :

दिनांक	दिवस	सण व उपक्रम
६.१२.२०१९	शुक्रवार	डॉ आंबेडकर पुण्यतिथी
२०.१२.२०१९	शुक्रवार	वार्षिक स्नेहसंमेलन
२५.१२.२०१९	बुधवार	ख्रिसमस
३१.१२.२०१९	मंगळवार	महिना अखेर

शैक्षणिक वर्ष २०२०-२१ या वर्षाकरिता मोठा शिशु व बालवर्गा चे नवीन प्रवेश अर्ज शाळेच्या कार्यालयात सकाळी १०.०० ते दुपारी १ पर्यंत उपलब्ध आहेत. प्रवेश अर्जासाठी बालोद्यान कार्यालयात चौकशी करावी.



सहकार्याची अपेक्षा! धन्यवाद!

श्रीमती सरला पापाबातुनी
पर्यवेक्षिका

श्रीमती प्रज्वला कदम.
मुख्याध्यापिका